
F
O

T
O

: 
a

rc
h

iv
, 

T
om

áš
 

N
o

vá
k,

 
B

u
st

n
o

ss
W

e
e

k

euro

Cína: Přestává

stálé rubriky

28 Nemovitosti: V oko lí Prahy 
chystají developeři m iliardové 
projekty

и з
34 Český te lekom unikační úřad:

Volba nového předsedy rady na
ráží na bezpečnostní riz ika

36 Obchod se zbraněmi:
Tendr na dodávku 
transportérů šetří 
an tim onopo ln í úřad

38 Zdravotnictví: Lékárnická 
komora protaktizovala jednání 
o sestupné m arž i na léky

40 A rbitráž s Nomurou: IPB měla 
nárok na pomoc státu

44 A rbitráž s Nomurou:
S Rusnokovou variantou 
by stát neprodělal

46 Ostatky Němců: Na vojen
ských hřb itovech v Česku 
leží příslušníci Zbraní SS

48 Hypotéky: Sjednocení un ijn ího  
trhu  s hypotékam i p rý žádné 
zemětřesení nepřinese

50 Emisní povolenky: systém 
obchodování může přinést 
lecjaká překvapení

54 Ocelářství: Lakshmi M itta l 
odstartoval bezprecedentní 
v lnu fúzí

58 Alexandr Abramov:
K onflik t s odbory je zdravý, 
říká ruský  ocelářský boss

62 Stanislava a Kam il Janáčkovi:
Eurozóna nepřinesla slibovaný 
nárůst prosperity

64 Jiří Weigl: Ohlédnutí 
za privatizací českého 
bankovního sektoru

74 Pakeha m ezi Maory: Další díl 
cestování po Novém Zélandu 
s Frankem Reissem. Tentokrát 
po J ižním  ostrově.

76 Golf: Rodinné hřiště  Mladé Bu
ky  nabízí i odpaliště pro děti

77 Autotest: Luxusně vybavený
kom bík může skvěle jezd it, ane
bo být opravdu výhodnou koupí. 
Toyota Avensis versus Citroen.

78 Drahý koncert: Gastrotest praž
ské Restaurace U Petrské věže

79 Víno: V in iu m  Velké Pavlovice 
představuje Zweigeltrebe rosé 
2005 Exclusivelly fo r Hockey
land, Torino 2006

80 High-tech: Toshiba se u note
booku Portégé M300 zaměřila 
především na m ob ilitu , odolnost, 
tichý provoz a velkou výdrž

3 Fokus
4 Editorial
7 M onitor

10 Palubní deník
11 Technologie
12 Finance
14 Reality
16 Průmysl
18 Autom obilový průmysl
20 Energie
22 M anažerský barometr
24 Káva s...
25 Pozitivní zprávy
26 Lidé a podniky
81 Společnost
81 Narozeniny

90 Index podniků a osob

68

67

87

88

Zaplaťpánbu za tu sklenku:
A lkoho l v k rv i prozatím  patří 
к  re lativně málo častým p říč i
nám dopravních nehod. Loni 
podle sta tis tik  m inisterstva v n it
ra za v in il něco přes osm tisíc 
havárií, tedy 4,3 procenta z cel
kového počtu.

Televize: Éra m obiln ího  te leviz
n ího vysílání v Evropě je  za 
dveřm i. Logicky to souvisí s fo t
balem.

ný slogan, že Čína má nevyčer
patelnou zásobu levných pracov
ních sil

Letectví: Americké ministerstvo 
pro vn itřn í bezpečnost zkouší 
technologii, která by zabránila le
teckým neštěstím způsobeným 
přenosnými raketami. _

Lodní přeprava: Am erické úřady 
ko n tro lu jí pět procent náklad
ních konte jnerů, které považují 
za riz ikové, nejpřesnějším i ra
d iačním i skenery prochází pou
hých 45 procent všech kontejnerů.

V irtu á ln í pracoviště:
Podnikoví in s tru k to ři spoléhají 
na to, že in te raktivnost videoher 
zaujm e m ladé zaměstnance 
a pomůže jim , aby si osvo jili 
i prodejní, technické a říd icí 
dovednosti.

Emirates: Firma je desátou nej- 
větší leteckou společností. Naku
puje letadla ve velkém.


